(15) Hic et Diogeni apathiae et Crateti continentiae et  
 Zenoni tolerantiae dux et auctor fuit, qui ipse civitati fun-  
 damenta subiecit. Enimvero Xenophon suavissimum in col-  
 loquio fuisse ait, atque in ceteris rebus continentissimum.  
 Feruntur ipsius scripta tomi decem : primus in quo de di-  
 ctione sive de figuris, Ajax sive Ajacis oratio, Ulysses sive  
 de Ulysse, Orestis defensio sive de causicidicis, Isographe  
 sive Lysias et Isocrates, adversus Isocratis Amartyrum;  
 secundus tomus in quo de animalium natura, de procrea-  
 tione filiorum sive de nuptiis amatorius, de sophistis phy-  
 siognomonicus, (16) de justitia et fortitudine exhortato-  
 rius primus, secundus, tertius, de Theognide quartus et  
 quintus; tomus tertius in quo de bono, de fortitudine, de  
 lege sive de republica, de lege sive de honesto et justo, de  
 libertate et servitute, de fide, de curatore sive de obediendo,  
 de victoria aeconomicus; quartus tomus in quo Cyrus,  
 Hercules major sive de robore; quintus tomus in quo  
 Cyrus sive de regno, Aspasia; sextus tomus in quo Veritas,  
 de disserendo antilogicus, Sathon sive de contradictione  
 tres, de dialecto; (17) septimus tomus in quo de disci-  
 plina sive de nominibus quinque, de usu nominum conten-  
 tiosus, de interrogatione et responsione, de opinione et  
 scientia quattuor, de moriendo, de vita et morte, de iis quae  
 sunt apud inferos, de natura duo, Interrogatio de natura  
 duo, Opiniones sive contentiosus, de addiscendo problema-  
 ta; octavus tomus in quo de musica, de interpretibus, de  
 Homero, de injustitia et impietate, de Calchante, de explo-  
 ratore, de voluptate; nonus tomus in quo de Odyssea, de  
 virga, Minerva sive de Telemacho, de Helena et Penelope,  
 de Proteo, Cyclops sive de Ulysse, (18) de vini usu sive de  
 ebrietate sive de Cyclope, de Circe, de Amphiarao, de  
 Ulysse et Penelope et de cane; decimus tomus in quo Hercu-  
 les sive Midas, Hercules sive de prudentia vel robore, Cyrus  
 sive amasius, Cyrus sive exploratores, Menexenus sive de  
 imperio, Alcibiades, Archelaus sive de regno. Atque haec sunt  
 quae scripsit. Timon autem ob multitudinem eorum quae  
 scripsit increpans illum, omnigenum nugatorem eum dixit.  
 Obiit morbo : quo tempore Diogenes ingressus ad illum dixit,  
 Num amico opus est? Aliquando item intraverat sicam ha-  
 bens : ad quem ille quum diceret, Quis me doloribus ab-  
 solvet? ille ostensa sica, Haec, ait : et ille, Doloribus, dixi,  
 non vita. (19) Videbatur enim ferme mollius perferre mor-  
 buram praee amore vitae. Est autem nostrum epigramma in  
 Antisthenem ita se habens :